
  

  

Návrh zásahu a cenová nabídka

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  
  

' 1D 1 Dřeviná Návrh zásahu Cena zásahu

l ‘ Topol černý — Popu/us nigra OR — obvodová redukce 11 OOO,—

2 Topol černý — Popa/us nigra OR — obvodová redukce 9 000,—

3 Topol černi/:fopu/us nigra OR — obvodová redukce 11090;“ rý

1 4 Topol černý — Popa/us nigra OR — obvodová redukce 12 000,—

1 5 Topol _černvý— Popa/us nigra OR — obvodová redukce 7 OOO,- _

1 Lgogčeíný/ — Popu/us nigra OR — obvodová redukce (dvojkmen) 14 000,-

1 7 ‘ Vrba bilá — Salix alba OR — obvodová redukce 3 500,-

8 Topol Černý — Popa/us nigra . OR — obvodová redukce (hluboká, 14 000,-

1 i koruna stromu výrazně prosychá)

1 SUMA ; 81 599 Kč
  
 

Uvedené ccn)‘ jsou bez. DPH.

[\'cdcné ceny jsou \‘Ccme likvidace vzniklé dřevní hmoty.

Konečná cena \‘C. DPH 98 615 KC

Termin případné mali/„acc 1c vázaný na období silného zámrzu nebo naopak sucha. kdy bude

možné pohyboval 56 na podmáčené louce s těžkou mcchanimcí.

 

 

 

 

 



  

 

Orientační zákres pozic jednotlivých stromů

 

 

 

 

 



 

 

Zhotovitel nabídky:

Ing. Lukáš „\Iuíéjku — jcdnulcx

Trccmcn s.r.o.

Trnková 950

250 «)2 $ij „s

V Šestajovim—h. dne 5. i, 2017

  

 

 

 

 

 



 

 

Návrh zásahu a cenová nabídka

Zadavatel: Zhotovitel:

MČ Praha — Benice Treemen s.r.o.

Květnoveho povstání 21 Trnková 950

103 00 Praha 10 — Benice 250 92 Šestajovice

Vyřizuje — Ing. Hana Karasová, starostka lng. Lukáš Matějka, jednatel

Vnávaznosti na předchozí etapu zásahů vroce 2016 navrhujeme košetřeni stromy, které

podléhají nejvyšší prioritě nutnosti zásahu z hlediska provozní bezpečnosti. Jedná se

především o přerostlé topoly černé, rostoucí na břehu slepého ramene potoka. Tyto stromy

svými rozložitými korunami zasahují nad louku, která je využívána k volnočasovým aktivitám

a hojnému sdružování občanů (pálení Čarodějnic aj.) Jediný způsob ošetření, který vtomto

případě výrazně zvýší statickou stabilitu jednotlivých kosterních větví i celých stromů je

obvodová redukce.

Dátum šetření:

5.1.2017

Datum zpracování nabídky:

5.1.2017

Klimatické podmínky v době vizuálního hodnocení:

Polojasno, bezvětří, -3 CC

 

 

 

 


